
 

1/2 
 

  

  

  

Znak sprawy: IR.271.17.2024  

  

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Bojanowo 

ul. Rynek 12 

63-940 Bojanowo 

tel. 65 54 56 393 

fax. 65 54 56 640  

e-mail: urzad@gminabojanowo.pl  

                                                                                                    Bojanowo, dnia 27.09.2024 r.  

  

Odpowiedzi na pytania  

  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Przebudowa pomieszczeń 

administracyjnych budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

wraz z termomodernizacją” (postępowanie nr 2) 

  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

1. Pytanie:   

1. Nie można otworzyć plików: 

załączniki do SWZ - załącznik nr 6 - budynek biurowy - projekt - PT IS rys. 2.2 

oraz 

załączniki do SWZ - załącznik nr 6 - budynek gospodarczy - projekt - PT IE rys. 2 

oraz 

załączniki do SWZ - załącznik nr 6 - budynek gospodarczy - projekt - PT IS rys. 2.2 

Proszę je przesłać w pliku pdf. 

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu przesyła pliki w formacie pdf. 

 

2. Pytanie:  



 

2/2 
 

Czy Zamawiający uzna warunek spełniony w zakresie zdolności: 

jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, 

2 roboty budowlane polegające na budowie budynku wraz ze wszystkimi instalacjami? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ XVIII ust. 1 pkt 4 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że: zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 

najmniej 2 roboty budowlane polegające na remoncie lub przebudowie budynku o wartości 

co najmniej 100 000,00 zł brutto. Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli łączna 

wartość 2  zrealizowanych robót budowalnych będzie wynosić co najmniej 100 000,00 zł  

brutto. 

 

3. Pytanie: 

Proszę sprecyzować czas prac: 

w SWZ do 6 miesięcy, a w umowie i ogłoszeniu do 4 miesięcy. 

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia: do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

 

4. Pytanie: 

Czy jest możliwość dokonywania odbiorów częściowych? 

Jeżeli tak, to co jaki czas?. 

Odpowiedź: Zgodnie z umową stanowiąca załącznik nr 5 do SWZ Zamawiający przewiduje 

jeden odbiór końcowy. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 w zw. z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ i nadaje im następujące brzmienie:  

 rozdz. VI.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA ust. 1:  

1. Termin realizacji zamówienia: do 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

Podpisano: 

Burmistrz Bojanowo 

/-/ Paulina Wolsztyniak 

 

 

 

 

 


